

**Tabuľka plnenia kritérií - cenová ponuka**

 Príloha II. k súťažným podkladom  
Príloha č. 3 k RD

Názov predmetu zákazky:

Lesnícke služby v pestovateľskej činnosti na OZ Prešov, LS Malcov na roky 2019-2022

Jedine kritérium na hodnotenie ponúk je celková cenová ponuka za zákazku

Tarif plan nr. 2019

por. číslo	Lesnícka služba	špecifikácia lesníckej služby	Technická jednotka	Plocha na realizáciu v ha	Počet technických jednotiek	Maximálna cenová ponuka za t. j. lesníckej služby v € bez DPH	Celková cenová ponuka ukladáča za lesnícku službu v € bez DPH
1	Janková sadba voľnokoreňných sadenie	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka janky 20 cm	100 kusov	1	50	21,00	1 050,00
3	Sadba krytokoreňných sadenie špeciálnym sadzačom	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka otvoru 12 cm	100 kusov	13,16	655,6	20,00	13 112,00
4	Štrbinová sadba s prípravou pôdy	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka štrbiny 20 cm	100 kusov	19,92	830	21,00	17 430,00
14	Rozvoz a uskladňovanie sadenie na lesnej správe	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		200	2,00	400,00
15	Naplnenie snehových jám	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		156	2,00	312,00
17	Vytváranie podmienok pre prirodzenú obnovu ručne prekopením plôšok	veľkosť plôšky 100x100 cm	100 plôšok	0,05	5,2	21,00	109,20
20	Čistenie plôch od zvyškov po sústredenej ťažbe ručne bez pálenia	po ťažbe zmiešaných drevín	1 m**	167,56	36200	2,10	76 020,00
22	Čistenie plôch od zvyškov po predaji energetického dreva, po rozptýlenej kalamite a výbernej ťažbe ručne bez pálenia	po ťažbe zmiešaných drevín	1 m**	11,08	2236	2,00	4 472,00
27	Ochrana mladých lesných porastov proti burine vyžínaním na plôškach	príemer plôšky 60 cm, výška buriny nad 60 cm, výška trstníka 10-20 cm	100 plôšok	44	1760	3,00	5 280,00
35	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou náterom repelentami	zmiešané dreviny	100 kusov	82,26	3701,7	2,40	8 884,08
36	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou plastovým pletivom okolo	dĺžka pletiva 200 cm, počet kolíkov 3 ks	100 kusov	2,4	6	50,00	300,00
48b	Odstaňovanie nežiadúcej tenčiny a krov s výškou nad 2,5 m výberom jedincov mechanizovane	listnaté dreviny	100 jed.*	2	140	3,00	420,00
51b	Pleci rub a prestrihávanie v lesnom poraste do výšky 2,5 m mechanizovane	zmiešané dreviny	100 jed.*	6,76	209,56	6,00	1 257,36
52b	Pleci rub a prestrihávanie v lesnom poraste s výškou nad 2,5 m mechanizovane	zmiešané dreviny	100 jed.*	82,66	1962,86	6,00	11 777,16
53	Čistky a prerezávky bez rozčleňovania v lesnom poraste do výšky 4 m	zmiešané dreviny	100 jed.*	162,91	3615,46	7,00	25 308,22
54	Čistky a prerezávky bez rozčleňovania v lesnom poraste výšky od 4 do 7 m	zmiešané dreviny	100 jed.*	340,56	3932,64	13,00	51 124,32
55	Čistky a prerezávky bez rozčleňovania v lesnom poraste výšky nad 7m	zmiešané dreviny	100 jed.*	639,12	4826,4	18,00	86 875,20
56	Výrub rozčleňovacích línií v lesnom poraste do výšky 4 m	zmiešané dreviny	100 jed.*	1	38	4,00	152,00
57	Výrub rozčleňovacích línií v lesnom poraste výšky od 4 do 7 m	zmiešané dreviny	100 jed.*	1	27	5,00	135,00
58	Výrub rozčleňovacích línií v lesnom poraste výšky nad 7 m	zmiešané dreviny	100 jed.*	1	21	6,00	126,00
84	Ostatné pestovateľské práce ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		4600	3,00	13 800,00
85	Ostatné pestovateľské práce mechanizovane	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		1198	3,00	3 594,00
91	Ručné čistenie odrážok a odvodňovacích prvkov na lesnej dopravnej sieti	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		1	3,00	3,00
92	Odstaňovanie náletových drevín z telies lesných ciest mechanizovane	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		1	3,00	3,00
98	Lapáková metóda – spilenie a odvetvovanie	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³		36,4	10,00	364,00
99	Lapáková metóda – zakrývanie, označovanie	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		200	3,00	600,00
102	Lapáková metóda – asanácia odkôrňovaním	asanácia kôry pálením	1 m³		36,4	10,00	364,00
103	Porastová hygiena - asanácia zvyškov uhodením	podľa opisu predmetu zákazky	1 m**		1200	2,00	2 400,00
124	Udržiava ochranných chodníkov ručne	šírka chodníku 100 cm	1 km		32	120	3 840,00
127	Ostatné práce v ochrane lesa ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		800	3	2 400,00
Celková cenová ponuka za celú zákazku							331 912,54

\*Vysvetlivky: m³ - ťažbové zvyšky z 1 m³ vyťaženej hmoty, 100 jed.\* = 100 ks vybraných (odstránených) jedincov

LESOVIA, s.r.o.			
Obchodné meno			
Plata DPH (ano/nie)			
Spolu			
	Cena bez DPH EUR	DPH 20% EUR	Cena s DPH EUR
	331 912,54	66 382,51	398 295,05

Obchodné meno	LESOVIA, s.r.o.
Sídlo	Lenartov 90, 086 06 Malcov
Meno	Jozef Cudrák
IBAN	SK620900000000451948562
IČO	36614599
IČ DPH	SK2022207198
DIC	2022207198
Kontaktná osoba	Jozef Cudrák
Kontakt - e. telefónu	905235856
- e-mailová adresa	josefcudrak@gmail.com
Dátum	9.10.2018
Podpis	

Uchádzač uvedie svoju cenovú ponuku v prílohe č. II, pričom vyplní všetky žlté vyfarbené polia:

- maximálnu cenovú ponuku za technickú jednotku lesníckej služby v € bez DPH
- obchodné meno
- údaj „Plata DPH“ - doplní text „áno“, alebo ak nie je platcom DPH doplní text „nie“
- obchodné meno
- sídlo
- meno
- IBAN
- IČO
- IČ DPH
- DIC
- Kontaktná osoba
- Kontakt - e. telefónu
- e-mailová adresa
- dátum


**LESOVIA, s.r.o.**

Lenartov 90, 086 06

IČO: 36 614 599

IČ DPH: SK2022207198

MOBIL: 0905 295 850